

Göteborgs Lottakårs nyhetsblad

LOTISEN

2014 Årgång 21 Nr 1

Välkomna till ett nytt lotta-år!

Vintern har nu kommit till Göteborg efter en ganska regnig och trist jul- och nyårshelg. Här kommer Lotisen nr 1 år 2014 där programkommittén fått ihop ett vad vi i styrelsen hoppas att ni tycker är ett intressant och omväxlande program för våren 2014.

Året blir säkert ett spännande år då riksförbundet firar 90 år och att det åter är dags för en ny riksstämman. Denna äger rum i Skövde, 22-23 november 2014 och arrangeras av "Nätverket Västra Götaland" – alltså vi kårer inom Västra Götaland! Du vet väl att Du alltid har möjlighet att närvara på en riksstämman som åhörare. Mera information om detta kommer i nästa nummer av Lotisen.

Kårstämman är i år onsdagen den 19 mars kl. 18:30, lokal meddelas senare. Förhandlingarna startar kl. 19:15. Eftersom vi inte kommer att vara i vår kårlokal är det viktigt att Du anmäler Dig till stämman, oavsett om Du önskar förtäring eller ej. Inbjudan till kårstämman bifogas separat.

Som vi tidigare meddelat och som Du säkert sett kommer inbetalningsavin för inbetalning av medlemsavgiften numera från Lottornas

kansli i Stockholm. Det är viktigt att Du använder denna inbetalningsavi för Din medlemsavgift.

Hemvärnet har fortfarande stora vakanser och är alltid i behov av fler utbildade lottor. Kontakta oss på kåren om Du är intresserad att påbörja en utbildning. Du som gått TFU-G alternativt GU-F, varför inte fortsätta nu med en befattningsutbildning till placering inom Hemvärnet? Läs på Svenska Lottakårens hemsida om utbildningar under 2014 eller kontakta oss på kåren. Under våren möter Du oss under Gothenburg Horse Show där vi har en monter på hästmässan Eurohorse, Internationella Kvinnodagen den 8 mars då vi syns på stan samt Vår Ruset i Slottskogen där vi alltid deltar med minst ett lag. Lottakåren sponsrar startavgiften för de medlemmar som springer med någon typ av lotta-logo. Läs vidare i programmet hur Du anmäler Dig.

Stort tack till er alla för deltagande i aktiviteter under 2013.

Varmt välkomna till en ny termin och till vår kårstämma!

Kajsa Erikson
Kårchef

Notiser

Kårstämma

Kårstämman är onsdagen den 19 mars, se separat kallelse. För att ha rösträtt på kårstämman ska medlemsavgiften vara betald. Motioner skall vara kåren tillhanda senast 2 veckor före stämman (alltså senast den 4 mars).

Årsnålar

Årsnålar kan erhållas efter att du varit lotta i 5, 10, 20, 30, 40, 50 eller 60 år. Om du önskar få en årsnål kontakta kåren senast 25 februari, varefter vi beställer dessa. Årsnålarna brukar delas ut på kårstämman.

Valkommittén

Avsägelse har inkommit från ersättaren Therese Öström. Alla val sker på ett år, vilket betyder att alla positioner i styrelsen är öppna för omval/nyval. Förslag till valkommittén lämnas snarast till sammankallande i valkommittén, Ingegerd Hermond, tfn 031-58 15 75, mobil 0708-90 48 00.

Medlemsavgift

På årets kårstämman kommer beslut att fattas avseende medlemsavgiften för år 2015, vilken sedan kommer att skickas ut från Lottornas kansli i Stockholm hösten 2014. Eva Blomdahl/Kassaförvaltare

Eurohorse i Svenska Mässan

Du vet väl om att vi finns med under den stora hästmässan Eurohorse i Svenska Mässan? Kom gärna förbi och besök oss torsdag 27/2 – söndag 2/3 . Du hittar oss i monter B09:23. Samtidigt som Eurohorse, pågår hästtävlingarna Göteborg Horse Show i Scandinavium. Vill ni vara med några timmar någon av dagarna för att rekrytera nya Lottor så hör av dig till Malin. E-mail: malincmagnusson@yahoo.com Eller mobil: 0702-703562

Aktiviteter februari 2014 – maj 2014

Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna kommer att träffas någon gång per månad under våren. Kontakta Margit Hellström (031-795 14 03) om du är intresserad av att vara med.

Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges så inleds tisdagskvällarna 18.30 med en fika. Programpunkten börjar cirka 19.00. Du är välkommen att ta med dig gäster men anmäl hur många ni blir som kommer. Anmälan till programpunkterna kan ske på olika sätt genom:

- lotta@goteborgslottakar.se

- Kontaktpersonen som står vid aktiviteten

- Eller ring oss på 031-16 48 42. Vi svarar varje tisdag mellan kl 18.30 och 20.30, övrig tid går telefonsvararen på där det går bra att lämna meddelande.

Om du har andra frågor om programpunkterna så är du välkommen att höra av dig till Anna på mobil 0708-11 22 31.

Göteborgs Lottakårs mysiga fikakvällar med handarbete

Under våren kommer vi ha sex kvällar där vi bara träffas och umgås runt en fika. Vill man sätta händerna i något så är det fritt fram att ta med sig eget handarbete, eller så kanske vi kan göra något tillsammans som exempelvis virka filter för att skicka till behövande nyfödda i Afrika då det förekommer att de nyfödda barnen får lindas in i tidningspapper pga bristen på filter.

Hjärtligt välkommen!

De kvällar vi träffas är: 11/2, 18/2, 11/3, 25/3, 1/4, 22/4. Vi startar kl 18.30.

Tisdag 4/2 CBRN

CBRN avser kemiska, biologiska, radiologiska och nukleära händelser. Detta är en fråga som nyligen aktualiserats i världen i och med nervgaslarmet i Syrien. Även på hemmaplan krävs en beredskap och därför har hemvärnet fått ett specialistförband som ska arbeta med dessa händelser. Denna tisdag kommer chefen för detta förband och berättar om CBRN och om förbandet. Vi är denna kväll på kåren, Föreningsgatan 10. Kåren bjuder på fika. Tid 18:30. Anmälan till lotta@goteborgslottakar.se eller till Emeli på 0709-66 95 81.

Måndag 24/2 Energiinformation av Civilförsvarsförbundet.

Vad gör du om du råkar ut för ett längre elavbrott? När frys och kyl slutar fungera, spisen och mikron inte går att använda och det inte kommer vatten ur kranarna längre. Under 2 timmar går instruktör Niklas Larsson igenom hur man klarar sig i sådana utsatta lägen.

Vi träffas 17:45 (18.00-20.00) vid Gamlestadsvägen 2, Hus B19.

Anmälan till kontakt@gbgcivil.se

Tisdag 4/3 Diskutera mänskliga rättigheter med UN Women

UN Women arbetar för kvinnors rättigheter och för ett jämställt samhälle utifrån FNs kvinnokonvention. Denna kväll kommer representanter från UN Women och vi diskuterar om mänskliga rättigheter och kvinnokonventionen. Ta gärna med en vän.

Anmälan till lotta@goteborgslottakar.se eller till Emeli på 0709-66 95 81.

Onsdag 19/3 Göteborg Lottakårs Kårstämma 2014

Kom och påverka vår kårs framtid eller för att träffa era lottavänner.

Kårstämman är ett välbesökt event så ring eller e-maila er anmälan, ni kommer då även få reda på var stämman kommer att hållas.

För de som har anmält sig för fika så startar det 18:30. Förhandlingarna börjar 19:15.

Anmälan senast 4/3 till lotta@goteborgslottakar.se.

Lördag 5/4 Sköt dig själv-utbildning kl. 09:00-17:00

Är du förberedd ifall det oväntade händer? Sköt dig själv är en utbildning där målet är att du ska kunna klara dig själv, när krisen i samhället väl är ett faktum. Med enkla medel kan du klara dig riktigt bra, riktigt länge.

Under utbildningen får du bland annat tips om hur du kan förbereda dig på oväntade händelser såsom elavbrott, översvämning och extrema väderförhållanden. Du får information om kommunens ansvar för samhällets krisberedskap och du får även kännedom om första hjälpen. Med dig hem får du en samlad information med saker du bör tänka på innan det händer och under tiden krisen pågår. Kan du ta hand om dig själv kan du också hjälpa andra.

Alla är välkomna, både kvinnor och män. Inga förkunskaper krävs.

Tag gärna med dig en vän.

Anmälan senast 1/4 till lotta@goteborgslottakar.se eller ring Ewa på 0705-22 26 52.

Tisdag 8/4 FRG - Frivilliga Resursgruppen.

Tänk dig att det händer något allvarligt i din kommun. En stor olycka eller brand, plötslig översvämning, att vattnet blir förorenat eller någon annan så kallad extraordinär händelse. I sådana situationer finns det alltid upp människor som vill hjälpa till. Är du en av dem? Då kanske det skulle passa dig att vara med i FRG – Frivilliga Resursgruppen. Kom och lyssna på hur vi förbereder oss.

Anmälan senast den 7/4 till Ewa 0705-22 26 52.

Tisdag 15/4 Påsksupé

Alla lottor välkomnas till årets påsksupé! Ta med dig dina lottavänner och träffa nya. Vi umgås och äter en bit påskmat tillsammans. Detta sker till en kostnad av 60 kronor. Vi är denna kväll i kårlokalen, Föreningsgatan 10. Vi startar 18:30.

Anmälan senast 8/4 till lotta@goteborgslottakar.se.

Tisdag 29/4 Vägen till internationell stabslotta

Vapenstilleståndet som råder i Bogaland hotas att ersättas av inbördeskrig. Du ingår i den internationella fredsbevarande styrka som fått FN-mandat att stabilisera situationen. Så kan ett fiktivt scenario se ut om man jobbar som stabsassistent på en internationell stabsövning. Denna kväll berättar lottor om sina erfarenheter från denna typ av övning, vad det kan innebära och hur man kommer dit.

Anmälan till lotta@goteborgslottakar.se eller till Emeli på 0709-66 95 81.

Måndagen 12/5 Vår Ruset i Slottskogen

Det populära loppet Vår Ruset går runt Slottskogen. Promenera, jogga eller spring 5 km. Som medlem betalar du ingen startavgift om du deltar med lottalogga. Efteråt bjuds det på fika i gräset vid vattnet. Om du inte vill springa men ändå uppleva vimlet i Slottskogen så går det också bra – vi sitter och umgås medan vi vaktar väskor. Kartor över mötesplatsen för oss lottor och loppet kommer att finnas på vår hemsida samt skickas ut via yahoogruppen. Mer om loppet finner du på www.varruset.se.

Vi samlas vid mötesplatsen 18.00. Observera att du debiteras halva avgiften om du uteblir utan avanmälan.

Anmälan senast 8/4 till lotta@goteborgslottakar.se eller till Anna på 0708-11 22 31.

Lördagen 17/5 Göteborgsvarvet – Lottornas vätskestation

Se Göteborgs största löparvarv, tiotusentals svettande löpare. Lottorna kommer även i år hålla i en vätskestation på Hisingen ledd av lottan Ingela Karlsson. Det är en riktig fest och en fantastisk upplevelse att få vara med!

Vätskestationen är placerad vid Kanalhuset (nya Radio- och TV-huset) på Hisingen och är öppen mellan 14.00 – 19.00. Vi samlas klockan 13.00.

Anmälan senast 29/4 till lotta@goteborgslottakar.se eller till Ingela Karlsson på telefon 031-96 02 87.

Kårfakta

Göteborgs Lottakår
Föreningsgatan 10
411 27 GÖTEBORG

Expeditionen är öppen tisdagar 18.30-20.30

Telefon: 031 - 16 48 42

E-mail: lotta@goteborgslottakar.se

Hemsida: goteborgslottakar.se

Bankgiro: 725-9450, Plusgiro: 4 86 05-0



**SVENSKA
LOTTAKÅREN**